
ほしふるテラス姫ケ浜（姫ケ浜荘）料金表

○宿泊棟

・平日（土曜日・国民の祝日の前日・振替休日の前日以外の日）

・土曜日・国民の祝日の前日・振替休日の前日

※宿泊料金は1人1泊あたりの素泊まり料金

※1泊の利用時間は、15:00～翌10:00

※全室エアコン、ＴＶ、冷蔵庫付き

※大人は中学生以上、小学生料金設定あり、小学校児童未満は無料（素泊まり1泊料金15:00～翌10:00）

※松山フリーwifiが利用可能

○交流棟

円

円

円

円

○器具等使用・レンタル

洗濯機 1台・1回 1回あたり 300 円

コインシャワー 1回 1回あたり 100 円

衣類乾燥機 1台・1回 1回あたり 300 円

コインロッカー 1個・1回 1回あたり 100 円

タープテント 1張 1回あたり 1,100 円

バーベキューセット
大　1セット 1回あたり 1,100 円

小　1セット 1回あたり 550 円

テント 1張 1回あたり 3,300 円

入浴
大人（中学生以上） 1人1回につき 460

小学校児童 1人1回につき 230

研修室利用
研修室1（小） 1室1時間につき 700

研修室2（大） 1室1時間につき 1,400

器具等使用 利用内容 利用料金の金額

大人 6,000 5,000
C（洋室タイプ） 2人

児童 (3,600) (3,000)

大人 6,200 5,800 5,200 4,600 4,000
B（和室タイプ） 5人

児童 (3,800) (3,500) (3,200) (2,800) (2,400)

(2,400) (2,100)

大人 6,300 5,900 5,500 5,100 4,700 4,300 3,900 3,500
A（和室タイプ） 8人

児童 (3,800) (3,600) (3,300) (3,100) (2,900) (2,600)

タイプ 定員
利用人数

1人 2人 3人 4人 5人 6人 7人 8人

C（洋室タイプ） 2人
児童 (3,300) (2,700)

大人 5,500 4,500

5,400 5,000 4,600 4,200 3,800 3,400 3,000

B（和室タイプ） 5人
児童 (3,500) (3,200) (2,900) (2,500) (2,100)

大人 5,700 5,300 4,700 4,100 3,500

8人

A（和室タイプ） 8人
児童 (3,500) (3,300) (3,000) (2,800) (2,600) (2,300)

タイプ 定員
利用人数

1人 2人 3人 4人 5人 6人 7人

(2,100) (1,800)

大人 5,800


